Pannenwasmachine

DR145E

Onderdelen handboek
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Model 2006
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Onderdelen wastank

Artikel-
code

51820009 /

Omschrijving
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50300040
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50510018
50710011
50710013
50730009
50800008
50800009
50810041
50810042
50830008
51210031
51250005
51820009
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Wastankelement DR
Overlooppijp DR 212mm

Afvoerhuis DR

Rubber overlooppijp DR
Pakking onder/afvoeraansluiting DR

Deurrubber DR

Filterhouder waspomp DR

Pompfilter DR

Vuilfilter achter met gat voor overloop DR

Vuilfilter voor DR

Filterhouder midden DR
Deurstanggeleider DR

Stelpoot DR

Trekontlasting DR-serie

\.50510018

50730009

50500031

50300040

50810041

50830008
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Onderdelen deur
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51320022
51210294 51210382
51310036 /
o

51210296

50900015
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50900016

51210037

Artikel-
code Omschrijving

50900015 | Deurschakelaar DR51/Gastro

50900016 | Isolatie tbv microswitch

51210028 | Deurstop DR 50

51210037 | Deurveer DR53 lang

51210293 | Deur DR53E / DR145E compleet

51210294 | Deurstang DR145

51210295 | Schanier deur rechts DR145

51210296 | Schanier deur links DR145

51210382 | Bus aan deur voor draaipunt deurstang
51310036 | Bout M6 tbv bevestiging deurstang aan deur
51320022 | RVS moer M6
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Onderdelen besturing electronica

Artikel-
code

50920123

50920004 (DW20S5)
50920223 (DW123E)

Omschrijving

50920003 (DW20S5)
50920225 (DW123E)

50920007

LET OP! bij bestellen electronica op fam. type
DW20S5 (tot midden 2011) of
DW123E (vanaf midden 2011)

50920006

51650002

51020003

50920003
50920004
50920006
50920123
50920007
51020003
51650002
50920225
50920223
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Print DR (DW20S5)
Bedienings print DR (DW20S5)

Print flowmeter DR

Flatcable bedienings - besturingsprint DR
Softtouche panel DR
Temperatuursensor DR

Flowmeter DR

Print DR (DW123E)

Bedienings print DR (DW123E)
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Onderdelen besturing

Artikel-
code

51010006

g
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Omschrijving

50910008
50970001
50980012
51010006
51820009
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Relais 230V 50-60Hz 4C
Aansluitblok DR-serie
Ontstorings filter DR-serie
Droogkookbeveiliging
Trekontlasting DR-serie

T

50980012
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Onderdelen inlaatventiel ‘ h’ma

Standaard uitvoering

Artikel-
code Omschrijving
51100004 | Inlaatventiel enkel DR
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Onderdelen naglans

50110009
:

]

50110009

50120011

50100003

50110004

Artikel-

code Omschrijving

50100002| Naglanspomp DR70

50100003| Naglanspomp waterdruk DR

50110004 | Filter met verzwaring zeep-/naglanspomp
50110009 Keerklep tbv naglanspomp DR vierkant
50110010 Membraan tbv naglanspomp DR vierkant
50110011 | Keerring tbv naglanspomp DR vierkant
50120011 | Aansluitnippel messing tbv naglanspomp DR
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Onderdelen afwasmiddel dosering

O
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50100008

Il

501200
Germac
50110004
Artikel
nummer Omschrijving
50100008 Zeepdosering 230V
50110004 Filter met verzwaring
50110005 Zeepslang tbv zeepdoseerpomp Seko
50110008 Zeepslang tbv zeepdoseerpomp Germac
50120003 RVS zeepdoorvoer tank 4mm aansluiting
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50110005

Il

50110008
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Onderdelen boiler
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50200030

50200029 -

Artikel-
code

Omschrijving
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50300042

50200017
50200029
50200030
50300042
50700016
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Naspoelboiler DR

Isolatie bodem naspoelboiler @16cm
Isolatie naspoelboiler

Boilerelement DR 6kW

O-ring element DR

10

50700016
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Onderdelen naspoelwater verdeelstuk

50020111
@\%

Artikel-
code Omschrijving
50020111| Naspoel verdeling Y-stuk
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Onderdelen waspomp

\

T
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50400043

[Ee, 50510018

Artikel-
code

50410026

50430016

Omschrijving

50020159
50400043
50410026
50420004
50430016
50510018
50610067
50610068
50700022
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T-stuk waswater DR145E
Waspomp DR

Pompschoep DR

Keerring waspomp

Pomphuis waspomp
Afvoerhuis DR

Zuigslang tbv waspomp DR
Persslang tbv waspomp DR
O-ring pomphuis waspomp div.
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Onderdelen niveau regeling

Artikel-
code

Omschrijving

50620007
50720005
50990006
51280007
51320020
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Slang 5 x 11mm

Pakking golfslagdemper DR
Niveauregelaar DR
Golfslagdemper DR

RVS moer M8 zelfborgend

13
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Onderdelen wasarm

50000053
50010126 ~

AN

Artikel-
code

50020108

o, 50010125
50020107 w
50700010 50710016

50000053
50000054

50020084
ﬁ

50000053

50020234

N

kunststof naspoelarm

50000065
50010050
50020107

Omschrijving

50000053
50000054
50000064
50000065
50010049
50010050
50010125
50010126
50010127
50020082
50020084
50020088
50020102
50020107
50020108
50020110
50020112
50020160
50020161
50020177
50020233
50020234
50700010
50700016
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Naspoelsproeier DR
Naspoelsproeier DR gesloten
Einddop naspoelarm DR
Naspoelsproeier DR

Wasarm DR53 / DR60
Naspoelarm DR53 / DR60 / DR70
Naspoelarm DR voorlader kunststof

° &
Naspoelarm 3 sproeiers DR (wijd / wijd)
Naspoelarm 3 sproeiers DR (wijd / smal) 20020102
Spruitstuk DR50/DR51/DR60nw. .

Flens tbv spruitstuk DR50/DR51 50020088 v
Wasarm support DR50/53 onder 50020177
Borgmoer wasarmlager DR60 / DR70 |
Borgmoer naspoelarm DR 53/60/70/165/180 soM
Naspoelsupport DR 53/60/70/165/180 50020082
Naspoelarmlager DR 53/60/70/165/180

Wasarmlager DR

Stijgbuis DR

Afstandsbus wasarmlager DR

Stijgbuis onder DR

Naspoelarmlager DR voorlader (kunststof naspoelarm)

Lagerring op support naspoelarm DR

O-ring naspoelkop DR40 / DR50

O-ring 56,52x5,33 spruitstuk DR / element 58mm
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